M O L Y B D A E N A , P L V M B A G O .

Plumbago argenti spuma ureis habet, à medio temporeamento ad frigidius digressa.

M O L Y B D O S , P L V M B V M .

Plumbum refrigeratoria virtutis est, habet et humidæ substantia plurimum, quod ex frigore coaluerit. Trito igitur in eo aut uino, aut immaturo oleo, aut quoddam succo refrigerante, ad naturalium et sedis ulcerosas inflammations excellentissimum erit remedium: lamina uero plumbea super lumbos gestata, ueneris insomnia cohabet. Item bractea tenuis ganglio imposta, ipsum dissipat. Concrematum plumbum validius quidem siccatur, sed et acrimoniæ non nihil obtinet: si eluantur, tum si ne rosiōe siccat, tum maleficiis ulceribus præsentaneum est remedium.

M O R Æ A , M O R V S .

Mori fructus maturus quidem aluum subducit et me dicamentis *stomaticis aliis quæ moderatam requirunt astrictionem utiliter miscetur, immaturus ubi exaruerit, nois ap. 50 perquam obstruens fit medicamentum: cortex autem ra μετηκοις, dicit arboris etiam amaritudinis cuiusdam particeps instauratur.

purgare pores, eoq; latos lumbricos occidit: foliorum tu ex Græ autem surculorumq; uis subducentium et corruptim leso.

*Græce

est σομαχε

nois ap. 50

μετηκοις

PAVLI AEGINETA

Etum media quodammodo existit.

M Y A G R O S.

Myagris semen pingue est. quod in eo oleosum habetur, oppendi uires repræsentat.

M Y A C E S, M Y T V L I.

Mytuli combusti, eundem cum buccinis effectum præstant, proprie uero eloti palpebrarum asperitatem & alios bugines cum melle extetunt, caro ipsorum canum mortibus utiliter imponitur.

M Y A R O N.

Myaron, quam alii melampynon appellant, herba ferulacea est & pinguis, uidetur autem ipsius pinguitudo corporis asperitates lauigare.

M Y E L O S, M E D U L L A.

Medul'a facultatis est quæ indurata ac in scirrum crescentia corpora emollit. Laudatissima est ceruina, mox uitulina, taurina, hircyna; aerior est, magisq; siccata & quæ in artibus cōtinetur pinguior est magisq; emolit: quæ despina elicetur, durior squalidiorq; est.

M Y C E T E S, F V N G I.

Fungifrigidi & humidí admodū temperamento sunt, nonnulli ipsorum manducati, etiam exitium adferunt, præsertim qui inter ipsos natura constant putride qualitatibus participi.

M Y O S O T E, M V R I S A V

D I T U M I U M I B R I C V L A.

Muris auricula dicta est alsine.

M Y X A,

Myxa arboris fructus est minor quidem prunis, facultate uero confimilis.

M Y R I C A, T A M A R I X.

Tamarix incidit extergitq; ita ut manifeste non siccet, sed astrictionem quoque nonnullam obtineat, qua de causa decoctum ipsius potum lienes adiuuat, item dentium doloribus medetur. fructus autem & cortex ipsius

LIBER SEPTIMVS. 312

gallæ uirtute proximus est : cñis arboris uehementius
exiccat.

M Y R I O P H Y L L O N, M I L^o
L E F O L I V M.

5 Millefolium tantam siccandi uim posidet , ut uulnera
conglutinet.

M Y R R H A, V E L M Y R R H I S.

Myrrha in secundo ordine calefacit, ac nonnihil etiam
extenuat, radix ipsius odorata dulcisq; est, mēsibus mo/
10 uendis, & humorib; e thorace & pulmone repurgans
dis idonea.

M Y R R H I N E, SEV M Y R S I
N E, M Y R T V S.

15 Myrtus ex diuersis composita est substantiis, pollet in ea
terrestris frigiditas, qua ualenter siccatur at myrtula truncō
et ramis ipsius adnascens tumida , maiore ui in astrin-
gendo et siccando scatet , iam uero et folia aridior/
ra uiribus magis siccant : item fructus succusq; tum
foris applicatus , tum intus assumptus , persimileis
uireis præ se fert.

M O L Y.

20 Moly, quod nonnulli rutam sylvestrem , alii armanam
dicunt, Syrii besafam, tertio calefacentium ordinis annus
meratur, suastantia tenue, hinc crassos humores uisco/
25 losq; incidit, discutit et urinam promouet.

Q V A E AB N I N C I P I V N T.
NAOCANTHON.

30 Naocanthon, sunt qui naeaphthon dicunt, Indicum est
odoramentum, quod ad astrigatos foeminarum locos
suffici uaporetur.

N A P Y, S I N A P I.

Sinapi calefacit siccataq; in quarto abscessu.

N A R D O S T A C H I S, S P I C A

35 N A R D I.

Spicæ nardi radix calsificat i primo, siccata in scđo ordine

PAVLI AEGINETÆ

particeps est etiam astringentis cuiusdam qualitatis, acris
et subamaræ, iocinori prodest et stomacho, extrinsecus
admota et ebibita, urinam mouet et interaneorum flu-
xiones deficcat: sed Indica ualentior est quam Syriaca
et nigror.

NARDVS GALLICA.

Nardus gallica superiori uireis habet & qualeis, sed imo
becciliores, præterquam ad urinam ciendam, calidior
enim est quam illia, minusq; astringit.

NARDVS MONTANA.

Nardus montana, quæ nonnullis thylacitis, pyritisq; dis-
citur, commemoratis est infirmior.

NARTEX, FERULA.

Ferula semen extenuat calfacitq;: medulla ipsius uitidis
adhuc astringit eoq; sanguinem spuentibus et coeliacis
accommodata est.

NARCE, TORPEDO MAGNA

Torpedo marina uiuens capiti imposita dolores eius
arcet, idq; forsitan eodem illo torpore quem membris ea
contingentibus inducit: oleum in quo uiua decocta fue-
rit, ad aciores articulorum crnickus leniens inungis-
tur: eadem torpedo anum procidentem coercere appo-
sita fertur.

NARCISSUS.

Narcissi radix adeo deficcat ut maximis vulneribus sit
glutinans, imo etiam tendinum præcisionibus con-
fert, ceterum abstergendi et attrahendi vim quandam
habet.